

# 4. Yasama Yılı Sona Erdi



*TBMM Başkanı Arınç:*

## "Siyasetin Merkez Üssü Meclis'tir"

**Meclis Bülteni-** Parlamentonun 4. yasama yılını değerlendiren Başkan Bülent Arınç, "İtibarlı bir Meclis için bütün gücümüzle çalışmaya, üretmeye ve iyi bir yönetim sergilemeye gayret ettik" dedi.

TBMM Başkanı Bülent Arınç, Meclis'te 4. yasama yılında da yapılan çalışmalarını 6 Temmuz'da düzenlediği basın toplantısı ile anlattı. Yasama ve denetim çalışmalarının yanı sıra, parlamentonun idari ve sosyal çalışmalarını da anlatan Başkan Arınç, "Kuşkusuz dört yasama yılı boyunca yaptığımız hatalar, yanlışlar olmuştur. Meclis Başkanı olarak benim siyasi beyanatlarım, icraatlarım bazı çevreler tarafından beğenilmemiş olabilir. Onların eleştiri haklarına ve fikirlerine sonuna kadar saygılı davrandım, nezaketimi korudum" dedi.

*"Kuşkusuz dört yasama yılı boyunca yaptığımız hatalar, yanlışlar olmuştur. Meclis Başkanı olarak benim siyasi beyanatlarım, icraatlarım bazı çevreler tarafından beğenilmemiş olabilir. Onların eleştiri haklarına ve fikirlerine sonuna kadar saygılı davrandım, nezaketimi korudum."*

Kendisine yönelik hakarete varan eleştirilerle ilgili bugüne kadar yargı yoluna gitmediğini belirten Başkan Arınç, "Bunları demokrasi içinde yeni siyasi anlayışa uyumun sancıları olarak gördüm. Bu tutumların bir kısmında zaman içinde değişimler olurken, bir kısmında da aynı düzeyin devam ettiği görüldü" dedi.

TBMM'nin kurumsal kimliğini güçlendirmek için AB parlamentolarının tamamının incelendiğini belirten Başkan Arınç, "Bu araştırmalarımızdaki en temel hedef, daha iyi bir Meclis yönetiminin kurulmasıdır. Karşılıklı görüşmelerimizin hepsinde gördük ki, Genel Sekreterlik sistemimiz AB üyesi ülkeler arasında çok iyi düzeydedir" diye konuştu.

Milletvekillere daha iyi yasama ve denetim faaliyeti yapma imkanı sunmak için Meclis'in yönetim sistemindeki yeniliklere gittiklerini ifade eden TBMM Başkanı Bülent Arınç, Meclis'in saygınlığını artırmak için yeni bir içtüzük çalışması yaptıklarını hatırlattı. Arınç, "Bu çalışmamız siyasi partilerimizin görüşleri alınarak tamamlanmış ve Anayasa Komisyonu'na gönderilmiştir" dedi.

*"TBMM millet iradesinin temsil edildiği yegane kurumdur. Dolayısı ile bu kurumun sahibi millettir. Hiçbir ayırım yapmadan Meclisimiz, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan her bireyi temsil etmektedir. Her bireyin hakkı bu kurumda korunmakta, ülkemize ait her renk ve ses bu çatı altında temsil edilmektedir."*

### Ortak Buluşma Noktası

Yasama ve denetim faaliyetleri ile birlikte Meclis'in idari organlarının 4. yasama yılındaki faaliyetlerine ilişkin bilgiler de veren Başkan

